
I  r ' . ; . ' .

bLN>
,n:"
? '

FÁXULTÁ EBo!|l0ru|[{á
rÁPAaÚřtsxř
UNIYIBZITY
v PLř;'Jl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20|| 12012

Bc. Milan Máca

Podniková ekonomika a management

Realizace dopravníku pro plnící linku

Ing. Jaroslav Svoboda Šroua ICT s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacov áni ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zču uytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Předložená práce se zabývá plránem areaIizaci projektu dopravníku plnící linky v pivovaru Plzeňský
Prazdroj a.s.
Student v této práci velmi zdaÍile propojil teoretická východiska jednotlivychfazi projektu s
praktickou aplikací na řešený projekt. Velmi dobře je zpracovánajak teoretická tak i praktická část
strategie řešení projektu ve formě logického rámce. Zrealizace projektu je v diplomové práci zahmuto
i hodnocení projektu z hlediska nákladů a času metodou Eamed Value Analysis (EVA) a to včetně
komentďe k jednotlivým hodnoceným obdobím.

12 3  4  Nxnnnn
XtrtrtrTxunn!xnnn!
!XNT!
X!Ttrtrxtnnnxntnn
!X!trT
XTTtr!
XNT!!
Xtrtrtr!
NXDNN
x!!!tr
x!!!uxnnnn

X
!n



. rAxu|.Tt Et0il0Íti|grá
} ztrEunčrsxÉ

UÍt||vEBzlTY
v Ptu*!

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Y závěruptáce student provedl vyhodnocení jednotlirných plánů projektu vzhledem k podmínkám
rea|izace konkrétního projektu ve společnosti Plzeňský Prazdroj.
Z fotmá|niho hlediska, je možné vyzdvihnout uvedení schématického znázomění jednotlíýchféni
projektu a činností před jednotlivými kapitolami diplomové práce. Toto zobrazeni diplomovou
práci velmi zpřehledňuje .
Uvedená práce splňuje požadavky zadéni a proto ji doporučuji k obhajobě.

otánl<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pro koho je především urěen Logický rámec projektu a co určuje ?

2.Které ukazatele z metody Earned Value Analysis pro hodnocení stalu projektu povůýete za
nejdůleŽitější a proč?

V Plzni, dne 11 .5.2012

-,t-, . ,  z? _ --- tZ

.,.'.i J -,,./,r1..i 
. 
fČ tř

, y'',.fťť L(.(' { Í/\---..,Ž é. 
i..

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČll a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍi otarky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemiíní originálu).


